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XV TRIATLON ESTANDAR Y OPEN DE LANTADILLA
CATEGORIAS TRIATLON STANDARD

SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 34.3 KMS

MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: ANA

CARRERA A PIE: 8.2 KMS

MELECIO PEREZ CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 20/08/2023

FINALIZADOS: 90 NO PRESENTADOS: 11 RETIRADOS: 6 DESCALIFICADOS: 1

o N O Ul hWN -

1270
2006
59
390
676
287
1322
906
315
2030
2015

2010
721
2012
1294
1271
1296
2007
2031
2024
2027

Nombre

Alberto
Javier
Rubén
Andrés
Ricardo
José Luis
Lorenzo
Sthephen Daniel
Jorge
Alberto
Enrique
José Alberto
Omar
Arturo
Sergio
Alberto
Ignacio
José Miguel
Aitor
Rubén
Diego

Joaquin

Apellidos Pos  Natacion T PO Ciclismo T2l Eos Cgf;fefa Semo
ViM
Bravo Sanchez ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA VIM 1 00:22:08 1'28"/100m 00:00:45 4  00:50:21 40.75km/h 00:00:32 1  00:31:09 3'47"/km  01:44:56 00:00:00
Rodriguez Alonso TRICAM - VILLAVICIOSA VM 4 00:24:10 1'36"/100m 00:00:44 1 00:48:21 42.43km/h 00:00:34 2 00:35:25 4'19"/km  01:49:16  00:04:19
Hernando Ferrero C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO VIM 2 00:22:44 1'30"/100m 00:00:40 3  00:49:40 41.30km/h 00:00:31 3 00:35:45 421"/km  01:49:22 00:04:25
Sanz Fombellida TRIATLON PALENCIA VIM 3 00:23:22 1'33"/100m 00:00:41 2 00:49:14 41.68km/h 00:0029 4 00:36:18 4'25"7/km  01:50:06 00:05:09
Calderdn Busto TRAGALEGUAS BURGOS viIM 10 00:27:06 1'48"/100m 00:01:04 6 00:50:58 40.25km/h 00:00:42 5 00:36:32 427"/km  01:56:24 00:11:27
Ganges Miguel TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 5 00:24:58 1'39"/100m 00:00:54 13 00:53:09 38.59 km/h 00:00:35 6 00:37:14 4'32"/km  01:56:53 00:11:56
Sanz Vicente CLUB TRIATLON LAS ROZAS VIM 9 00:26:01 1'44"/100m 00:01:03 7  00:51:51 39.56 km/h 00:0036 8 00:37:53 4'37"/km  01:57:27 00:12:30
Grehan Pastor CD TRIATLON LACERTA ViM 6 00:25:29 1'42"/100m 00:01:28 9  00:52:16 39.25km/h 00:00:50 9 00:39:10 4'46"/km  01:59:17 00:14:20
Velasco Fraile TRIATLON PISUERGA-TRIPI VIM 15 00:29:50 1'59"/100m 00:01:17 5  00:50:48 40.39km/h 00:01:02 7 00:37:25 4'33"/km  02:00:24 00:15:27
Hierro Pérez NO FEDERADO VIM 8 00:25:35 1'42"/100m 00:01:11 12 00:53:04 38.66 km/h 00:01:04 12 00:40:29 4'56"/km  02:01:25 00:16:28
Ramiro Lopez C.D.E OHANA SPORT CLUB viM 14 00:29:37 1'58"100m 00:01:21 8  00:52:14 39.27 km/h 00:01:02 10 00:39:50 4'51"/km  02:04:06 00:19:09
Arias Mufiiz E-TRIATLON VALLADOLID VIM 11 00:29:04 1'56"/100m 00:00:56 14 00:53:15 38.53km/h 00:01:00 11 00:40:26  4'55"/km  02:04:42 00:19:45
Juan Moreno CLUB ESPORTIU ESPALMADOR VIM 7 00:25:34 1'42"/100m 00:01:02 10 00:52:31 39.06 km/h 00:00:46 18 00:45:22 532"/km  02:05:18 00:20:21
Cuadrado Rodriguez  TRIATLON DUERO VIM 13 00:29:17 1'57"7100m 00:00:53 11 00:53:03 38.67 km/h 00:00:46 20 00:47:36  5'48"/km  02:11:38 00:26:41
Ballesteros Guntin ARMADILLOS VIM 17 00:31:52 2'07"/100m 00:01:32 20 00:57:46 35.51 km/h 00:01:07 13 00:40:32 4'56"/km  02:12:51 00:27:54
Mediavilla Urbaneja  Independiente ViM 22 00:34:19 2'17"/100m 00:01:07 15 00:55:48 36.77 km/h 00:00:44 14 00:41:25 5'03"/km  02:13:24 00:28:27
Diez Villaluenga TRIDINOS vViIM 16 00:29:59 1'59"/100m 00:01:15 17  00:57:19 35.79km/h 00:01:06 17 00:44:47 527"/km  02:14:29 00:29:32
Marcos Vidal CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS ViIM 20 00:32:38 2'10"/100m 00:01:16 18 00:57:36 35.61 km/h 00:01:05 16 00:43:42 519"km  02:16:18 00:31:21
Roiz Garcia C.D. OZONO-TQC VIM 12 00:29:08 1'56"/100m 00:02:39 16 00:57:02 35.97 km/h 00:01:16 21 00:48:10 5'52"/km  02:18:17 00:33:20
Felguera De Vicente  NO FEDERADO vim 21 00:33:04 2'12"/100m 00:01:57 19 00:57:39 35.59km/h 00:00:59 19 00:46:49 542"/km  02:20:29 00:35:32
Caballero Pascual NO FEDERADO VIM 23 00:39:24 2'37'/100m 00:02:42 23 01:03:06 32.51 km/h 00:01:02 15 00:41:54 506"km  02:28:10 00:43:13
Gbémez Gonzalez NO FEDERADO VIM 18 00:32:01 2'08"/100m 00:02:;51 21 00:57:53 35.44km/h 00:01:40 22 00:56:02 6'50"7km  02:30:29 00:45:32
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XV TRIATLON ESTANDAR Y OPEN DE LANTADILLA
CATEGORIAS TRIATLON STANDARD

SERGIO DE LA ROSA DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

NATACION: 1700 MS

CICLISMO: 34.3 KMS MARCOS LOBO JUEZ ARBITRO: ANA

CARRERA A PIE: 8.2 KMS MELECIO PEREZ CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 20/08/2023 FINALIZADOS: 90 NO PRESENTADOS: 11 RETIRADOS: 6 DESCALIFICADOS: 1

Vel
Cicli

Ritmo
Carre

Pos

Ciali  Ciclismo META

Nombre

Apellidos

23
DNS
DNF
DNS
DSQ
DNS
DNS

A W N =

o U b~ wWw N -

1337 Oscar
1129
2011
690
2029
2023

307

Manuel Jesus
Pablo
Koldo
Eneko
Rafael

Rubén

60

16 Fernando

Hugo

3 Radl
72
2021
1352

Samuel
Pau

Manuel

1304
612
522

1281

1326

1289 Roberto

Ruben
David

Juan Antonio
Angel

Juan Manuel

Lépez Castro
Rodriguez Macias
Vazquez Diaz
Acedo Garcia
Baena Solas

San Jose Amatriain
Barrio Lores

Fernandez Tovar
Carmona Palacio

Gomez Gonzalez
Mateos Santiago
Noguera Salmeron
Pérez Garcia

De Santiago Lopez
Lazaro Delgado

Del Peso Alonso
Garcia Llorente
Martinez Rodriguez
Sainz Martinez

TRIATLON VILLAMURIEL
CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
CLUB TRIATLON OVIEDO
TRAGALEGUAS BURGOS

NO FEDERADO

C. BCN TRIATHLON TOTAL3
TRIATLON AGUILARENSE - GULLON

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
E-TRIATLON VALLADOLID

E-TRIATLON VALLADOLID

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

Univest - El Ventero

TRIATLON AVILA

Independiente

Independiente

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA

ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM
ViM

INM
INM

SUB23M
SUB23M
SUB23M
SUB23M

V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M

Fos  Natacion T
19  00:32:30 2'10"/100m 00:01:34
00:27:40 1'50"/100m  00:02:11
JNM
1 00:20:52 1'23"/100m 00:00:31
2 00:22:14 1'28"100m 00:00:39
SUB23M
1 00:19:56 1'19"/100m 00:00:31
3 00:24:00 1'36"/100m 00:00:52
2 00:20:57 1'23"/100m 00:00:47
4 00:24:27 1'37"/100m 00:01:05
V2M
1 00:21:02 1'24"/100m 00:00:43
2 00:22:48 1'31"/100m 00:00:48
4 00:26:14 1'44"/100m 00:01:24
3 00:25:35 1'42"/100m 00:01:00
7 00:27:24 1'49"/100m 00:00:47
16 00:29:39 1'58"/100m 00:01:07
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22

A W 00 o N

01:02:50

00:52:17

00:49:43
00:50:13

00:50:37
00:48:17
00:49:24
00:53:38

00:49:24
00:49:39
00:51:32
00:52:29
00:50:49
00:51:10

32.65 km/h

39.24 km/h

41.27 km/h
40.85 km/h

40.53 km/h
42.49 km/h
41.53 km/h
38.25 km/h

41.53 km/h
41.32 km/h
39.81 km/h
39.09 km/h
40.37 km/h
40.10 km/h

L Carrers
00:01:11 23 01:06:50
00:02:29
00:00:32 1 00:30:59
00:00:30 2 00:31:58
00:0024 2 00:32:37
00:0026 1 00:32:04
00:00:27 4 00:40:26
00:00:53 3 00:34:47
00:00:37 2 00:34:49
00:00:39 9 00:39:37
00:00:41 1 00:34:27
00:00:42 4 00:37:36
00:00:39 5 00:38:14
00:00:47 3 00:35:22

8'09"/km

3'46"/km
3'53"/km

3'58"/km
3'54"/km
4'55"/km
4'14"/km

4"14"/km
4'49"/km
4'12"/km
4'35"/km
4'39"/km
4'18"/km

02:44:58

01:42:38
01:45:36

01:44:07
01:45:41
01:52:02
01:54:51

01:46:36
01:53:32
01:54:20
01:57:24
01:57:54
01:58:07

01:00:01

00:00:00
00:02:57

00:00:00
00:01:33
00:07:54
00:10:43

00:00:00
00:06:56
00:07:44
00:10:47
00:11:18
00:11:31
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XV TRIATLON ESTANDAR Y OPEN DE LANTADILLA

CATEGORIAS TRIATLON STANDARD

SERGIO DE LA ROSA

DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 34.3 KMS

MARCOS LOBO

JUEZ ARBITRO: ANA

CARRERA A PIE: 8.2 KMS

MELECIO PEREZ

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 20/08/2023

FINALIZADOS: 90

NO PRESENTADOS: 11

RETIRADOS: 6

DESCALIFICADOS: 1

Nombre

Natacion

T

Pos

Ciclismo

Vel

T2

Pos

Carrera

Ritmo

META

DNS

DNS
DNF

Gabriel
César
Raul
Joaquin
Javier
Jose
Antonio
Manuel
Luisfer
Angel
José Luis
Luis Félix
Tomas

Jesus
Julio

Carlos

1375
1411

Maria José

Elena

1469 Erika

Juan Ramon

Apellidos

Cobos Vigil

Vega Garcia
Esteban Antolin
Escribano Martin

Goémez De La Cruz

Valls Santos
Gato Herndndez
Fernandez Acefia

Bartolome Fernandez

Brioso Santos

Fernandez De La
Fuente

Padrones Calderén

Gonzalo Pérez

Roldan Fernandez

Gomez Vicente
Franqueira

Abril Blanco
Clement Molina

Garcia Alvarez
Olea Martin

Sanchez Mata

C.A.T. PARQUESOL
Independiente

TRIATLON PALENCIA

CD TRIATLON LACERTA

C.A.T. PARQUESOL

NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
NO FEDERADO

TRIATLON DUERO

Independiente

TRAGALEGUAS BURGOS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID

CDE AGUAVERDE

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
ELCHE TRIATLON CLUB

E-TRIATLON VALLADOLID
C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO

CLUB TRIATLON SORIANO

V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M
V2M

V2M

V2M
V2M
V2M

V2M

V2M
V2M

V2F
V2F

INF

1
2

1

00:28:25
00:27:44
00:26:33
00:28:07
00:28:47
00:28:40
00:29:22
00:29:37
00:28:02
00:30:07

00:31:31

00:35:03
00:27:01
00:41:38

00:33:02

V2F

00:24:09
00:24:21

JNF
00:26:23

1'53"/100m
1'50"/100m
1'46"/100m
1'52"/100m
1'55"/100m
1'54"/100m
1'57"/100m
1'58"/100m
1'52"/100m
2'00"/100m

2'06"/100m

2'20"/100m
1'48"/100m
2'46"/100m

2'12"/100m

1'36"/100m
1'37"/100m

1'45"/100m

00:01:10
00:01:04
00:01:00
00:01:56
00:01:17
00:01:18
00:01:28
00:01:15
00:01:51
00:02:01

00:01:52

00:01:23
00:01:23

00:02:28

00:01:46

00:00:56

00:00:45

00:00:54
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Cicli

18
19
20

00:53:35
00:53:13
00:51:26
00:53:05
00:53:09
00:56:02
00:52:20
00:57:49
00:55:45
00:56:32

00:59:18

01:00:06
01:00:27
01:05:14

00:55:19
00:55:18

00:59:43

Cicli
38.29 km/h
38.55 km/h
39.89 km/h
38.65 km/h
38.59 km/h
36.61 km/h
39.20 km/h
35.48 km/h
36.79 km/h
36.29 km/h

34.59 km/h

34.13 km/h
33.93 km/h
31.45 km/h

37.09 km/h
37.10 km/h

34.35 km/h

00:00:49
00:00:43
00:00:45
00:00:53
00:01:13
00:00:51
00:00:47
00:00:57
00:01:10
00:01:00

00:01:18

00:00:59
00:01:19

00:01:19

00:00:37

00:00:34

00:00:45

Carr

14
18
"
16
12
17

15
13

10

19
20

a pie
00:39:12
00:41:26
00:44:45
00:40:30
00:42:45
00:40:40
00:43:58
00:38:39
00:41:54
00:40:46

00:39:45

00:38:36
00:47:11
00:54:18

00:39:08
00:39:58

00:50:15

Carre
4'46"/km
5'03"/km
5'27"/km
4'56"/km
5'12"/km
4'57"/km
5'21"/km
4'42"/km
5'06"/km
4'58"/km
4'50"/km
4'42"/km
5'45"/km
6'37"/km

4'46"/km
4'52"/km

6'07"/km

02:03:14
02:04:11
02:04:30
02:04:33
02:07:15
02:07:33
02:07:58
02:08:19
02:08:45
02:10:28

02:13:46

02:16:08
02:17:23
02:44:58

02:00:10
02:00:58

02:18:01

00:16:38
00:17:35
00:17:54
00:17:57
00:20:38
00:20:57
00:21:21
00:21:43
00:22:09
00:23:52

00:27:10

00:29:32
00:30:47
00:58:22

00:00:00
00:00:47

00:00:00
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NATACION: 1700 MS

XV TRIATLON ESTANDAR Y OPEN DE LANTADILLA

CATEGORIAS TRIATLON STANDARD

DELEGADO TECNICO: SERGIO DE LA ROSA

SERGIO DE LA ROSA

CICLISMO: 34.3 KMS

MARCOS LOBO

JUEZ ARBITRO: ANA

CARRERA A PIE: 8.2 KMS

MELECIO PEREZ

CLASIFICACIONES: FTCYL

FECHA: 20/08/2023

FINALIZADOS: 90

NO PRESENTADOS: 11

RETIRADOS: 6

DESCALIFICADOS: 1

Nombre

Apellidos

Pos 5
Nat Natacion

T

Pos

Cicli Ciclismo

T2

Pos Carrera
Carr a pie

Ritmo
Carre

1416
1593
1542

1417

1377
1391
2001

725
412
345

Cristina
Ruth
Nelida

Silvia

Esther
Camila

Pilar

Vicente
Luis

Alvaro Teodoro

Serna Pérez
Urien Rodriguez
Pardo Arranz

Ruiz Lucio

Gbmez Gonzalez
Romero Taveras
Garcia Llorena

Gonzalez Martin
Redondo Badas
Abad Cabrera

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO

E-TRIATLON VALLADOLID
E-TRIATLON VALLADOLID
CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM

TRIATLON DUERO
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

V1F
V1F
V1F

V3F

SUB23F
SUB23F
SUB23F

V3M
V3M
V3M

VAF
2 00:31:56
1 00:30:06
3 00:46:10
V3F
1 00:29:27
SUB23F
1 00:21:01
3 00:24:24
2 00:22:56
V3M
1 00:31:50
2 00:33:13
3 00:33:50

2'07"/100m
2'00"/100m
3'04"/100m

1'57"/100m

1'24"/100m
1'37"/100m
1'31"/100m

2'07"/100m
2'12"/100m
2'15"/100m

00:01:22
00:01:36
00:01:12

00:01:05

00:00:34
00:00:39
00:00:34

00:01:10
00:01:57

00:02:16
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1 00:58:02
2 00:59:32
3 01:08:14
1 01:00:41
3 00:56:59
1 00:55:17
2 00:56:45
1 00:55:35
3 01:06:09
2 01:00:56

35.35 km/h
34.45 km/h
30.07 km/h

33.80 km/h

36.01 km/h
37.10 km/h
36.15 km/h

36.91 km/h
31.02 km/h
33.67 km/h

00:01:04
00:00:50
00:01:22

00:00:52

00:00:33
00:00:32
00:00:33

00:01:08
00:01:08

00:01:31

1 00:48:13

00:49:49
2 00:49:36
1 00:46:01
2 00:39:48
1 00:38:24
3 00:40:02
1 00:43:53
2 00:44:59

00:51:54

5'52"/km
6'04"/km
6'03"/km

5'36"/km

4'51"/km
4'41"/km
4'52"/km

5'21"/km
5'29"/km
6'19"/km

02:20:39
02:21:54
02:46:36

02:18:09

01:58:57
01:59:17
02:00:51

02:13:38
02:27:27
02:30:29

00:00:00
00:01:15
00:25:57

00:00:00

00:00:00
00:00:20
00:01:53

00:00:00
00:13:48

00:16:50
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